1

 Приложение 1 к Положению «О проведении

Международной акции «Тест по истории

Отечества»

ПРОТОКОЛ

работы площадки Международной акции

«Тест по истории Отечества»

09.12.2017                 г.Мегион_______________
                                                                                      (населенный пункт)

__ХМАО-Югра______________
                                                                                             (субъект РФ)

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Нажалкина Елена Петровна – руководитель площадки

Международной акции «Тест по истории Отечества»

2. Васькина Елена Александровна, учитель истории

3. Евсеева Оксана Александровна, учитель истории и СПД

Повестка дня: О результатах работы площадки Международной акции

«Тест по истории Отечества».

СЛУШАЛИ: Нажалкину Елену Петровну– о результатах работы

площадки Международной акции «Тест по истории Отечества».

ПОСТАНОВИЛИ: признать работу площадки Международной акции

«Тест по истории Отечества» успешной и утвердить таблицы результатов.

Приложение: таблица результатов и итоговая таблица

Руководитель площадки Международной акции

«Тест по истории Отечества»                                               __________________

подпись

 2

 Приложение 2 к Положению «О проведении

Международной акции «Тест по истории

Отечества»

Федеральный проект Молодежного парламента при Государственной Думе

«КАЖДЫЙ ДЕНЬ ГОРЖУСЬ РОССИЕЙ!»

Таблица результатов работы площадки Международной акции

«Тест по истории Отечества»

Площадка___ХМАО_-Югра, г.Мегион, МАОУ №5 «Гимназия»_______________________________________
                                                                                           (регион, населенный пункт, наименование площадки)

№ Идентификационный номер Количество баллов  № Идентификационный номер Количество баллов

1 И-07-1 21  11 И-09-4 14

2 И-07-2 17  12 И-10-1 9

3 И-07-3 12  13 И-10-2 22

4 И-07-4 18  14 И-10-3 14

5 И-08-1 17  15 И-10-4 17

6 И-08-2 13  16 И-10-5 21

7 И-08-3 18  17 И-10-6 24

8 И-09-1 28  18 И-11-1 21

9 И-09-2 29  19 И-11-1 26

10 И-09-3 26

 3

 Приложение 3 к Положению «О проведении

Международной акции «Тест по истории Отечества»

Федеральный проект Молодежного парламента при Государственной Думе
«КАЖДЫЙ ДЕНЬ ГОРЖУСЬ РОССИЕЙ!»

Итоговая таблица работы площадки Международной акции

«Тест по истории Отечества»

Площадка___ХМАО_-Югра, г.Мегион, МАОУ №5 «Гимназия»_______________________________________

(регион, населенный пункт, наименование площадки)

№ Идентификационный номер Пол Возраст Количество баллов

1 Воробьева Мария Васильевна ж 13 21

2 Звездилина Карина Денисовна ж 12 12

3 Герасимова София Павловна ж 13 17

4 Карпенко Екатерина Вячеславовна ж 13 18

5 Николаева Елизавета Даниловна ж 14 13

6 Видманова Мария  Сергеевна ж 14 17

7 Федосеева Евгения Алексеевна ж 14 18

8 Грищенко Никита Сергеевич м 14 29

9 Гришин Григорий Алексеевич м 15 28

10 Тепаева Елена Александровна ж 15 26

11 Шмигельский Назар Васильевич м 15 14

12 Николаева Анастасия Николаевна ж 16 21

13 Сабитов Марат Резванович м 16 24

14 Безуглый Михаил Александрович м 16 9

15 Липкин Данил Сергеевич м 16 17

16 Корчагин Владислав Анатольевич м 16 14

17 Брыков Виталий Викторович м 16 22

18 Болгарчук Илья Васильевич м 17 21

19 Мазихин Михаил Николаевич м 17 26

 4